
Uchwała Nr  105 /2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 30 września 2019 roku 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Rektora PWSZ w Tarnowie  

dla wyróżniających się studentów i absolwentów 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie (tekst jednolity ogłoszony Zarządzeniem Nr 32/2017 Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 4 sierpnia 2017 r.) oraz Regulaminu przyznawania nagród 

i wyróżnień Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie dla wyróżniających się 

studentów i absolwentów, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 30/2014 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 3 lipca 2014 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje wnioski 

w sprawie przyznania medalu „Wyróżniającym się Absolwentom PWSZ w Tarnowie”: 

 

1. Instytut Humanistyczny: 

 

Kierunek Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z nauczaniem języka obcego (studia 

stacjonarne pierwszego stopnia):  

 

1. Klaudia Szczerba 

 

 

2. Instytut Matematyczno-Przyrodniczy: 

 

Kierunek Chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Anna Wantuch 

 

3. Instytut Politechniczny: 

 

Kierunek Informatyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Waldemar Jankowski 

 

Kierunek Elektronika i Telekomunikacja (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Dawid Potępa 

 

Kierunek Elektrotechnika (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Mateusz Zbylut 

 

Kierunek Inżynieria materiałowa (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Patrycja Duda 

 

 



§ 2. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje wnioski 

w sprawie przyznania dyplomu uznania za wyróżnioną pracę dyplomową:  

 

1. Instytut Administracyjno-Ekonomiczny: 

 

Kierunek Ekonomia (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Patryk Gajda 

 

Kierunek Administracja (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Krystian Drąg 

2. Ewa Wójtowicz 

3. Arkadiusz Smoła 

4. Ewelina Nytko 

5. Aleksandra Skruch 

6. Agnieszka Sosnowiec 

7. Agnieszka Sereda 

8. Agnieszka Czosnyka 

9. Katarzyna Grzyb 

10. Magdalena Kopacz 

11. Anna Wolska 

 

Kierunek Administracja (studia niestacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Anna Zielińska 

2. Arkadiusz Szypułka 

3. Roksana Łukasik 

4. Bartosz Molczyk 

5. Robert Tomala 

 

Kierunek Administracja (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Dawid Drwal 

2. Elżbieta Prokop 

3. Karolina Kawula 

4. Małgorzata Hołun 

5. Kinga Ryba 

6. Natalia Ryz 

7. Sebastian Wróbel 

8. Krzysztof Nowak 

 

Kierunek Administracja (studia niestacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Bogusława Gurgul 

2. Angelika Aksamit 

3. Justyna Kopytko 

4. Piotr Jędrzejewski 

5. Aleksandra Dymek 

 

 



2. Instytut Humanistyczny: 

 

Kierunek Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z nauczaniem języka obcego (studia 

stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Agnieszka Głodek 

2. Agata Curyło 

3. Paula Wiatr 

4. Klaudia Szczerba 

5. Małgorzata Iwaniec 

6. Joanna Hamala 

 

 

3. Instytut Matematyczno-Przyrodniczy: 

 

Kierunek Chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Dominika Golonka 

 

Kierunek Matematyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Sylwia Jerzak 

 

 

4. Instytut Ochrony Zdrowia: 

 

Kierunek Fizjoterapia (studia stacjonarne pierwszego stopnia):  

 

1. Agnieszka Bodziony 

2. Kornelia Góratowska 

3. Aneta Rojek 

 

Kierunek Pielęgniarstwo (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Barbara Ptak 

2. Agnieszka Sułek 

3. Patrycja Trześniak 

 

Kierunek Pielęgniarstwo (studia niestacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Róża Słowik 

 

 

5. Instytut Politechniczny: 

  

Kierunek Inżynieria materiałowa (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Klaudia Makowska 

 

Kierunek Informatyka  (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1.  Piotr Wantuch 



Kierunek Elektrotechnika (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Rafał Kapłon 

2. Mateusz Zbylut 

 

Kierunek Elektronika i telekomunikacja (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Dawid Potępa 

 

§ 3. 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


